
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

 

2021.gada 13.maijā                                    Nr.279     

       (prot. Nr.19,  27.§) 

 

Par nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 006 0616,  

nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

6.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 42.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 11.12.2012. noteikumu Nr.839 “Nodrošinājuma valsts aģentūras nolikums” 

3.1.apakšpunktu -  organizēt iestāžu darbības nodrošināšanai nepieciešamo būvju būvniecību, 

zemesgrāmatu apliecību (nodalījums Nr.1000 0061 1287), izskatot Nodrošinājuma valsts 

aģentūras 12.04.2021. vēstuli Nr.1.2.8-02/1952 “Par zemes vienību Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta depo būvniecībai” (reģ.Domē 12.04.2021. ar Nr.1.2.-7/1325), ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 06.05.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 06.05.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims,  A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Nodot bez atlīdzības Latvijas valstij īpašumā Iekšlietu ministrijas personā pašvaldības 

nekustamo īpašumu – zemes vienību 1,235 ha platībā, kadastra apzīmējums 0500 006 0616, 

ar mērķi - administratīvā kompleksa būvniecībai, un ar nosacījumu, ka nekustamais īpašums 

tiks izmantots valsts pārvaldes funkcijas - organizēt valsts iestāžu darbību, nodrošināšanai. 

     2. Noteikt pienākumu valstij, ja nekustamais īpašums ar kadastra Nr.0500 006 0616 netiek 

izmantots šī lēmuma 1.punktā norādītajam mērķiem, šo īpašumu bez atlīdzības nodot atpakaļ 

Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā, attiecīgi par to izdarot atzīmi Zemesgrāmatā.  

3. Valstij, nostiprinot zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu: 

3.1. norādīt, ka īpašuma tiesības nostiprinātas uz laiku, kamēr valsts nodrošina šā lēmuma 

1. punktā minētās funkcijas īstenošanu; 

3.2. ierakstīt atzīmi par aizliegumu atsavināt nekustamo īpašumu un apgrūtināt to ar 

hipotēku. 

4. Šā lēmuma 3.2.apakšpunktā minēto aizliegumu - apgrūtināt nekustamo īpašumu ar 

hipotēku - nepiemēro, ja nekustamais īpašums tiek ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases 

personā), lai saņemtu Eiropas Savienības fondu atbalstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                        I.Prelatovs 


